ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO  

DISPENSA DE 
LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
N.º 59/25 – PROC. ADM. 

N.º 3.019/25. 

Objeto: Aquisição de 
roteadores para atender 
a SEDOS. Arrematante 
do Lote Único – Moura 
Eletrônicos Importação 
Ltda.-ME, no valor total de 
R$ 4.776,00 (quatro mil, 
setecentos e setenta e 
seis Reais). Adjudicado em 
03/07/25. Homologado em 
03/07/25. Just.: Art. 75, inc. 
II, Lei Federal n.º 14.133/21. 

São Vicente, 8 de 
julho de 2025.

MARTA FLORINDO
Coordenadora do 
Departamento de 

Compras e Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO  
CONCORRÊNCIA

[...]

Almoxarifado da Secretaria 
da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme 
especificações contidas 
no presente Termo de 
Referência, pelo período de 5 
(cinco) meses. Arrematante 
do Lote Único – Farmausa 
Pharmaceutical Ltda., no 
valor total de R$ 22.605,00 
(vinte e dois mil, seiscentos 
e cinco reais). Adjudicado 
em 03/07/25. Homologado 
em 03/07/25. Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. 

São Vicente, 8 de
 julho de 2025.

CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da 

Secretaria da Saúde

AVISO DE 
REPUBLICAÇÃO DE 

DISPENSA ELETRÔNICA 
DE LICITAÇÃO N.º 55/25

[...]

inscritos na Dívida Ativa no valor de R$ 38.027,30 e débitos de IPTU para o exercício atual no valor de R$ 3.623,12 (28/04/2025).  Consta as
fls.1821/1822  dos  autos  débitos  condominiais  no  valor  de  R$  286.223,24  (maio/2025).  Valor  da  Avaliação  do  Imóvel:  R$  510.000,00
(quinhentos e dez mil reais) para outubro de 2024, que será atualizado até a data da alienação conforme tabela de atualização monetária
do TJ/SP. Débito desta ação as fls. 1820 no valor de R$ 1.586.021,65 (março/2025). Santos, 11 de junho de 2025. Eu, diretora/diretor, conferi.